Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO VALENCIA
Circuito Cheste
Fecha 24/09/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:44.413
Media del dia 02:00.492
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.413
Tiempo medio grupo prueba 02:00.270
Pilotos en grupo 82
Mejor tiempo grupo 01:45.006
Tiempo medio grupo 02:00.627




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P213869 01:45.006 [ 01:45.006 | 00:00.592 | 00:15.486 | 00:00.000 | 00:15.621 30
P213872 01:46.138 [ 00:01.132 | 00:01.725| 00:14.353 | 00:01.132 | 00:14.488| 24
DavidSaez91 01:47.812 | 00:01.673 | 00:03.399 | 00:12.679 | 00:02.806 | 00:12.814 19
P214488 01:47.976 [ 00:00.164 | 00:03.563 | 00:12.515| 00:02.970 | 00:12.650| 44
Juanfri 01:48.027 [ 00:00.050 | 00:03.614 | 00:12.464 | 00:03.021 | 00:12.599| 27
P213874 01:48.532 | 00:00.504 | 00:04.119] 00:11.960 | 00:03.526 | 00:12.095| 28
P214500 01:48.704 [ 00:00.171 | 00:04.290 | 00:11.788 | 00:03.697 | 00:11.923| 20
P218613 01:48.891 [ 00:00.187 | 00:04.478 | 00:11.601 | 00:03.885| 00:11.736| 36
GermanRamirez 01:49.198 | 00:00.306 | 00:04.784 | 00:11.294 | 00:04.192| 00:11.429 10
P214498 01:49.264 [ 00:00.066 | 00:04.851 | 00:11.227| 00:04.258 | 00:11.362 | 26
P214489 01:49.320 [ 00:00.055 | 00:04.906 | 00:11.172| 00:04.313 | 00:11.307 | 42
P213855 01:49.816 [ 00:00.496 | 00:05.403 | 00:10.675] 00:04.810 | 00:10.810 11
P214462 01:50.016 [ 00:00.199 | 00:05.602 | 00:10.476 | 00:05.009 | 00:10.611 17
P214465 01:50.130 [ 00:00.114 | 00:05.717 | 00:10.361 | 00:05.124 | 00:10.496| 23
P213873 01:50.263 [ 00:00.132 | 00:05.849 | 00:10.229 | 00:05.256 | 00:10.364 | 32
Jesuspf 01:50.786 [ 00:00.523 | 00:06.373 | 00:09.705| 00:05.780 | 00:09.840 | 32
P213868 01:52.011 [ 00:01.224 | 00:07.598 | 00:08.481 | 00:07.005 | 00:08.616 | 21
P212828 01:52.018 [ 00:00.007 | 00:07.605| 00:08.473 | 00:07.012| 00:08.608| 30
P214480 01:52.064 [ 00:00.046 | 00:07.651 | 00:08.427 | 00:07.058 | 00:08.562 | 36
P213858 01:52.428 [ 00:00.363 | 00:08.015| 00:08.064| 00:07.422 | 00:08.199 | 31
P213880 01:52.728 [ 00:00.299 | 00:08.314 | 00:07.764| 00:07.721 | 00:07.899 | 35
P214467 01:52.944 [ 00:00.216 | 00:08.530| 00:07.548 | 00:07.937| 00:07.683| 24
P218612 01:53.956 [ 00:01.012 | 00:09.543 | 00:06.535| 00:08.950 | 00:06.670 14
P213822 01:54.540 [ 00:00.583 | 00:10.127 | 00:05.952| 00:09.534 | 00:06.087 | 28
P213840 01:54.733 [ 00:00.192 | 00:10.320 | 00:05.759 | 00:09.727 | 00:05.894 | 36
P213814 01:55.224 [ 00:00.490 | 00:10.810| 00:05.268 | 00:10.217 | 00:05.403 | 32
P213878 01:55.259 [ 00:00.035| 00:10.846 | 00:05.233 | 00:10.253 | 00:05.368 | 32
P213817 01:55.277( 00:00.017 | 00:10.864 | 00:05.215] 00:10.271 | 00:05.350| 24
P214484 01:55.592 [ 00:00.314 | 00:11.178 | 00:04.900 | 00:10.585| 00:05.035| 39
P213821 01:55.754 | 00:00.162 | 00:11.341 | 00:04.737 | 00:10.748 | 00:04.872| 22
P213842 01:56.122 | 00:00.368 | 00:11.709 | 00:04.369 | 00:11.116 | 00:04.504 10
P213853 01:56.406 [ 00:00.283 | 00:11.992 ] 00:04.086 | 00:11.400| 00:04.221| 21
P213887 01:56.552 | 00:00.145] 00:12.138 | 00:03.940 | 00:11.545| 00:04.075| 35
P214459 01:56.730 [ 00:00.178 | 00:12.317| 00:03.762| 00:11.724| 00:03.897| 21
P214061 01:56.934 [ 00:00.203 | 00:12.520 | 00:03.558 | 00:11.928 | 00:03.693 | 32
P214454 01:57.178 | 00:00.244 | 00:12.765| 00:03.313 | 00:12.172| 00:03.448 17
P214473 01:57.186 [ 00:00.007 | 00:12.773 | 00:03.306 | 00:12.180 | 00:03.441 | 28
P214471 01:57.578 [ 00:00.392 | 00:13.165| 00:02.913 | 00:12.572 | 00:03.048 | 25
P213852 01:58.176 [ 00:00.597 | 00:13.762 | 00:02.316| 00:13.169 | 00:02.451 17
P214486 01:58.236 [ 00:00.060 | 00:13.823 | 00:02.255] 00:13.230 | 00:02.390 17
P213862 01:58.254 [ 00:00.017 | 00:13.840 | 00:02.238 | 00:13.248 | 00:02.373 | 31
P213879 01:58.383 [ 00:00.128 | 00:13.969 | 00:02.109 | 00:13.376 | 00:02.244| 39
P218601 01:58.926 [ 00:00.543 | 00:14.512| 00:01.566 | 00:13.920| 00:01.701 16
P214469 01:59.405 [ 00:00.479 | 00:14.992 | 00:01.087 | 00:14.399 | 00:01.222 | 36
Dylan 01:59.531 [ 00:00.126 | 00:15.118| 00:00.960 | 00:14.525 | 00:01.095 16
P213813 01:59.673 [ 00:00.141 | 00:15.260 | 00:00.819 | 00:14.667 | 00:00.954 | 26
P213807 01:59.820 [ 00:00.147 | 00:15.407 | 00:00.671| 00:14.814 | 00:00.806 | 41
P214472 02:00.275 [ 00:00.455| 00:15.862 | 00:00.216| 00:15.269 | 00:00.351 38
P213812 02:00.607 [ 00:00.331 | 00:16.193 | 00:00.114| 00:15.600 | 00:00.020 [ 37
P213809 02:00.862 [ 00:00.255 | 00:16.448 | 00:00.369 | 00:15.856 | 00:00.234| 41
P213819 02:00.964 [ 00:00.102 | 00:16.551 | 00:00.471 | 00:15.958 | 00:00.336 11
P213806 02:01.044 [ 00:00.080 | 00:16.631 | 00:00.551| 00:16.038 | 00:00.416| 39
P214438 02:01.293 [ 00:00.248 | 00:16.880 | 00:00.800| 00:16.287 | 00:00.665| 39
P214466 02:01.300 [ 00:00.007 | 00:16.887 | 00:00.808 | 00:16.294 | 00:00.673 | 23
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P213854 02:01.384 [ 00:00.084 | 00:16.971| 00:00.892 | 00:16.378 | 00:00.757 16
P214458 02:01.952 | 00:00.567 | 00:17.538 | 00:01.459 | 00:16.945| 00:01.324| 21
P213810 02:02.890 | 00:00.938 | 00:18.477| 00:02.398 | 00:17.884 | 00:02.263 39
P214487 02:03.464 [ 00:00.574 | 00:19.051] 00:02.972 | 00:18.458 | 00:02.837 19
P213803 02:04.568 [ 00:01.104 | 00:20.155] 00:04.076 | 00:19.562 | 00:03.941 37
P214478 02:04.664 | 00:00.096 | 00:20.251| 00:04.172 | 00:19.658 | 00:04.037| 35
P213829 02:05.398 [ 00:00.733 | 00:20.985] 00:04.906 | 00:20.392 | 00:04.771 36
P213886 02:05.592 [ 00:00.194 | 00:21.179] 00:05.100 | 00:20.586 | 00:04.965 38
P65457 02:05.839 [ 00:00.246 | 00:21.425] 00:05.346 | 00:20.832 | 00:05.211 30
P214468 02:06.130 [ 00:00.291 | 00:21.717 | 00:05.638 | 00:21.124 | 00:05.503 8
P213846 02:06.280 [ 00:00.150| 00:21.867 | 00:05.788 | 00:21.274 | 00:05.653| 40
P213859 02:06.560 [ 00:00.279 | 00:22.146 | 00:06.067 | 00:21.553 | 00:05.932| 31
P213805 02:06.759 [ 00:00.199 | 00:22.345] 00:06.266 | 00:21.752 | 00:06.131 35
P214457 02:08.852 | 00:02.093 | 00:24.439| 00:08.359 | 00:23.846 | 00:08.224| 26
P214474 02:13.474 [ 00:04.622 | 00:29.061 | 00:12.982 | 00:28.468 | 00:12.847| 30
P213841 02:13.529 [ 00:00.054 | 00:29.116| 00:13.036 | 00:28.523 | 00:12.901 13
P213844 02:15.328 [ 00:01.798 | 00:30.914 | 00:14.835] 00:30.321 | 00:14.700| 36
P213845 02:16.493 [ 00:01.165| 00:32.080 | 00:16.001 | 00:31.487( 00:15.866| 37
P213839 02:18.898 | 00:02.405| 00:34.485] 00:18.406 | 00:33.892 | 00:18.271 36
P213850 02:20.518 | 00:01.619] 00:36.104 | 00:20.025 | 00:35.512| 00:19.890| 35
P213825 02:22.252 | 00:01.734 | 00:37.839] 00:21.759 | 00:37.246 | 00:21.624 13
P214461 02:24.961 [ 00:02.709 | 00:40.548 | 00:24.468 | 00:39.955| 00:24.333 | 27
P213856 02:34.232 | 00:09.271 | 00:49.819| 00:33.740 | 00:49.226 | 00:33.605| 29
P213843 02:43.881 [ 00:09.648 | 00:59.468 | 00:43.389 | 00:58.875| 00:43.254| 26
P213811 02:49.799 [ 00:05.917 ] 01:05.385] 00:49.306 | 01:04.792 | 00:49.171 15
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